
Uchwała nr 225/XIX/2021 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 17 września 2021 r. 

 
w sprawie przyjęcia „Regulaminu wynagradzania pracowników Biura Zarządu Głównego 

Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego oraz jednostek gospodarczych 
i specjalistycznych działających w ramach osobowości prawnej Polskiego Towarzystwa 

Turystyczno-Krajoznawczego” 
 
Na podstawie  art. 30 ust. 1 pkt. 6 oraz ust. 2 pkt. 9 Statutu Polskiego Towarzystwa Turystyczno-
Krajoznawczego, w związku z § 15 i 16 Regulaminu Zarządu Głównego PTTK, Zarząd Główny PTTK 
postanawia, co następuje: 

§1 
Przyjmuje się „Regulamin wynagradzania pracowników Biura Zarządu Głównego Polskiego 
Towarzystwa Turystyczno–Krajoznawczego oraz jednostek gospodarczych i  specjalistycznych 
działających w ramach osobowości prawnej Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego” 
stanowiący załącznik do uchwały. 
 

§2 
Ustanawia się: 

1. Kol. Adama Jędrasa – Sekretarza Generalnego ZG PTTK, 
2. Kol. Dariusza Nazarczyka – Skarbnika ZG PTTK 

- pełnomocnikami PTTK w celu: 
a) podpisania Regulaminu wynagradzania, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały, 
b) podpisania z reprezentacją związków zawodowych PTTK porozumienia o sposobie 

przeliczania dotychczasowego wynagrodzenia zgodnie z przyjętym regulaminem 
wynagradzania.  

 

§3 
1. Zobowiązuje się Sekretarza Generalnego ZG PTTK do podania do wiadomości pracownikom 

biura ZG PTTK oraz kierownikom jednostek gospodarczych i  specjalistycznych działających 
w ramach osobowości prawnej PTTK treść regulaminu wynagrodzeń stosownie do postanowień 
art. 772 § 6 Kodeksu pracy. 

2. Zobowiązuje się Kierowników jednostek gospodarczych i  specjalistycznych działających 
w ramach osobowości prawnej PTTK do zapoznania pracowników danej jednostki z treścią 
regulaminu wynagrodzeń stosownie do postanowień art. 772 § 6 Kodeksu pracy. 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 
 

Zarząd Główny PTTK 
 

 


